

**KUOPION MÄNNISTÖN SEURAKUNTA**  
**SEURAKUNTANEUVOSTO**  
Ampujanpolku 2, 70460 Kuopio  
Puh. 040 4848 379

**ESITYSLISTA**  
**PÖYTÄKIRJA**

**8/2021**  
**8/2021**

**SISÄLLYSLUETTELO 13.10.2022**

**86 KOKOUKSEN AVAUS**

**87 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS**

**88 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN**

**89 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO**

**90 KOULUTUS- JA KEHITTÄMISSUUNNITELMA 2023**

**91 MÄNNISTÖN LÄHETYSKANNATUS JA SOPIMUSTEN IRTOSANOMINEN**

**92 ILMOITUSASIAT**

**93 MUUT ASIAT**

**94 SEURAAVA KOKOUS**

**95 MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS**

**96 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN**

Aika 13.10.2022 klo 17.00 (tarjoilu klo 16.30)

Paikka Suokatu 22 B, 4. kerroksen neuvotteluhuone

Kokoonpano ja läsnäolo

Mertanen Sanna	puheenjohtaja	läsnä
Välimäki Tarja	varapuheenjohtaja	poissa
Hakala Jussi	jäsen	läsnä
Jantunen Matti	jäsen	poissa
Kallio Teemu	jäsen	läsnä
Kantele Tuomo	jäsen	läsnä/Teams
Knuutila Timo	jäsen	läsnä
Koivisto Eero	jäsen	läsnä/Teams
Lehtimäki Anu	jäsen	poissa
Niskanen Kari	jäsen	poissa
Poikolainen Heljä	jäsen	poissa
Pääskynen Riitta	jäsen	läsnä
Vainikainen Oke	jäsen	läsnä
Jaatinen Eija	sihteeri	läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Hyvärinen Heikki	kappalainen	poissa
Huttunen Milla	seurakuntapastori	poissa

**86**

### **KOKOUKSEN AVAUS**

Puheenjohtaja avasi kokouksen.

**87**

### **KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS**

Seurakuntaneuvostoon kuuluu puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan lisäksi yksitoista (11) jäsentä ja se on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Kutsu seurakuntaneuvoston kokoukseen on toimitettava vähintään viikkoa ennen kokousta. Esityslista liitteineen on lähetetty sähköpostissa 4.10.2022.

Päätös

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

**88**

### **TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN**

Päätös

Esitetty asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

89

### **PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO**

Pöytäkirja tarkastetaan välittömästi kokouksen jälkeen ja se on nähtävillä 15.10.-13.11.2022 Männistön seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina. Aakkosjärjestyksen mukaisessa pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat Kari Niskanen ja Riitta Pääskynen. Tarvittaessa he toimivat myös ääntenlaskijoina.

Päätös

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Riitta Pääskynen ja Jussi Hakala. Muutoin päätös esityksen mukainen.

90

### **KOULUTUS- JA KEHITTÄMISSUUNNITELMA 2023**

Kirkon henkilöstön kehittämissopimuksen mukaan seurakunnassa tulee laatia vuosittain henkilöstön kehittämissuunnitelma, jonka seurakuntaneuvosto hyväksyy. Sopimuksen tarkoituksena on edistää henkilöstön ammatillista osaamista. Männistön seurakunnan henkilöstökoulutukseen on esitetty varattavaksi seurakuntayhtymän talousarvioehdotuksessa 4 000 euroa.

Kirkonalan työehtosopimus sisältää koulutuksen kehittämissopimuksen. Sopimuksen tarkoituksena on edistää työnantajan palveluksessa olevan henkilöstön ammatillista osaamista. Työnantajan on laadittava työntekijöiden ammatillisen osaamisen kehittämiseksi koulutussuunnitelma.

Kehittämissopimuksessa ammatillisen osaamisen kehittämisellä tarkoitetaan työntekijöille tarjottavaa suunnitelmallista koulutusta, joka on tarpeen työntekijöiden ammatillisen osaamisen ylläpitämiseksi ja kehittämiseksi vastaamaan työn ja työtehtävien asettamia vaatimuksia ja ennakoitavissa olevia muuttuvia osaamistarpeita.

Koulutus voi olla erilaista lisä- ja täydennyskoulutusta, joka voi olla lyhytkestoista, esim. seminaareja, konferensseja, neuvottelupäiviä tai pitkäkestoista esim. erikoistumiskoulutusta. Koulutus voi tähdätä myös lakisääteisten vaatimusten täyttämiseen. Se voi olla ulkopuolisen järjestämää tai seurakunnan sisäistä koulutusta.

Harkintaa voidaan käyttää siinä, mitkä koulutukset katsotaan välttämättömäksi ja mitkä hyödylliseksi. Välttämättömiksi katsotusta koulutuksesta maksetaan päiväraha, mutta myös hyödyllisen koulutukset voidaan tehdä työajalla ja sen kustannukset korvataan. Koulutuksista ei kuitenkaan silloin makseta päivärahoja.

Kehittämisen- ja koulutussuunnitelmaan merkitään myös henkilöstön osallistuminen neuvottelupäiviin, vaikka ne maksetaankin työalojen toimintamäärärahoista. Periaatteena on ollut, että jokainen työntekijä voi osallistua yksiin neuvottelupäiviin vuodessa. Perusteltuja poikkeuksia tästä periaatteesta voidaan joskus tehdä kirkkoherran luvalla ja toimintamäärärahojen niin salliessa.

Henkilöstöpäällikön saatekirje koulutussuunnitelman laatimiseksi on LIITTEENÄ 1, koulutusmäärärahojen jako LIITTEENÄ 2 ja Männistön seurakunnan koulutus- ja kehittämissuunnitelma on LIITTEENÄ 3.

Esitys

Männistön seurakunnan koulutus- ja kehittämissuunnitelma hyväksytään.

Päätös

Esityksen mukainen.

91

## MÄNNISTÖN LÄHETYSKANNATUS JA SOPIMUSTEN IRTISANOMINEN

Vuodesta 2020 lähtien Kuopion ev. lut. seurakuntayhtymän paikallisseurakunnat ovat voineet itse päättää mille lähetyksjärjestöille ja missä suhteessa ne ohjaavat seurakunnan jäsenmäärään pohjautuvan osuutensa talousarvion lähetyksmäärärahoista. Lisäksi seurakuntaneuvosto on perinteisesti myöntänyt vuoden lopussa Kirkon Ulkomaanavulle ja lähetyksjärjestöille avustusta yli jäävistä seurakuntaneuvoston käyttövaroista. Vuosien 2021-2022 lähetykskannatus on koottuna LIITTEESEEN 4.

Männistön seurakunnan osuus lähetyksmäärärahoista on verrattain pieni ja siksi on hyvä harkita, kuinka monelle eri järjestölle kannatus halutaan jatkossa jakaa. Seurakunnan yhteistyö eri lähetyksjärjestöjen kanssa ja lähettisopimukset ovat viime vuosina olleet jatkuvassa muutoksessa. Männistön seurakunnan lähetyksen vastuuryhmä käsitteli talousarviomäärärahojen jakoa kokouksessaan 8.9.2022 ja kirjasi johtopäätöksensä seuraavan ehdotuksen:

"Vastuuryhmä pitää mielekkäänä keskittää Männistön taloudellisen tuen antamisen SLS:lle (Suomen Lähetysseura) ja SPS:lle (Suomen Pipliaseura) vuoden 2023 alusta ja lähetykssopimusten irti sanomisen SEKL:n (Suomen Evankelis-Luterilainen Kansanlähetyks; tavoitesumma sopimuksessa 8000e) ja SanSan (Medialähetyksjärjestö SananSaattajat; tavoitesumma sopimuksessa 3000e) osalta. Nämä järjestöt myös tähtäävät erityisellä tavalla ihmisoikeuksien toteutumiseen syrjittyjen kohdalla."

Seurakuntaneuvosto päättää lähetyksen talousarviorahojen jaosta tarkemmin ainakin kunkin talousarviovuoden alussa ja samaten seurakuntaneuvosto voi myöntää harkintansa mukaan omista määrärahoistaan vuoden lopussa avustuksia Kirkon ulkomaanavulle ja eri lähetyksjärjestöille.

Esitys

1. Männistön seurakunnan lähetykskannatus jaetaan vuodesta 2023 alkaen pääsääntöisesti Suomen Lähetysseuralle ja Suomen Pipliaseuralle ja lisäksi avustuksia annetaan Kirkon ulkomaanavulle.
2. Lähetykssopimukset Suomen Evankelisluterilaisen Kansanlähetyksen ja Medialähetyks Sanansaattajien kanssa irtisanotaan vuoden 2022 loppuun.

Päätös

Esityksen mukainen.

**92**  
**ILMOITUSASIAI**

Päätös

Ilmoitusasioita ei ollut.

**93**  
**MUUT ASIAI**

Päätös

Muita asioita ei käsitelty.

**94**  
**SEURAAVA KOKOUS**

Päätös

Seuraava seurakuntaneuvoston kokous pidetään 9.11.2022.

**95**  
**MUUTOKSENHAUOHJE JA VALITUSOSOITUS**

Päätös

Muutoksenhakuohje ja valitusosoitus liitettiin pöytäkirjaan.

**96**  
**KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN**

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.32

Sanna Mertanen  
puheenjohtaja

Eija Jaatinen  
sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 13.10.2022

Riitta Pääskynen

Jussi Hakala